



कार्यालय अधिष्ठाता वी.कु.स.शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय, नीमच(म.प्र.)

कनावटी, महु नसीराबाद रोड, नीमच (म.प्र.) 458441



Website:- www.vksgmcneemuch.org

Email:- deangmcneemuch@gmail.com

कंमाक / स्था / जी.एम.सी / 2026 / 1497

नीमच, दिनांक: 21-04-2026

// कार्यालयीन आदेश //

वीरेन्द्र कुमार सकलेचा शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय नीमच में मध्यप्रदेश कर्मचारी चयन मण्डल, भोपाल द्वारा आयोजित समूह-4 अंतर्गत सहायक ग्रेड-3, स्टेनोग्राफिस्ट, शीघ्रलेखक व अन्य समकक्ष पदों हेतु संयुक्त भर्ती परीक्षा-2024 की भर्ती प्रक्रिया के अनुक्रम में आज दिनांक तक समूह-4 के पदों की पदपूर्ति हेतु महाविद्यालय में स्कूटनी दिनांक 12.01.2026, दिनांक 13.01.2026 एवं दिनांक 21.04.2026 को की गई थी, उक्त परिप्रेक्ष्य में संलग्न सूची (परिशिष्ट-01) अनुसार अभ्यर्थी सूची के रिमार्क कॉलम अनुसार निर्धारित दस्तावेजों को दिनांक 28.04.2026 तक ई-मेल आईडी deangmcneemuch@gmail.com एवं डाक द्वारा महाविद्यालय को प्रेषित करना सुनिश्चित करें।

परिशिष्ट क्रमांक 02 में दर्शाए गए समूह-4 के मेरिट सूची के अभ्यर्थी जो दिनांक 12.01.2026, दिनांक 13.01.2026 एवं दिनांक 21.04.2026 को महाविद्यालय में स्कूटनी हेतु उपस्थित नहीं हो पाए थे, उन अभ्यर्थियों को तीसरा एवं अंतिम मौका देते हुए निम्न तालिका अनुसार विज्ञप्ति में दर्शाए पात्रता से संबंधित अपने मूल दस्तावेजों के साथ अपनी उपस्थिति स्कूटनी समिति के समक्ष दर्ज कराना सुनिश्चित करें।

| क्रमांक | पद | दिनांक | स्थान एवं समय |
|---------|------------------------------------|------------|--|
| 01 | स्टेनोग्राफर (पद कोड-16) | 28.04.2026 | स्थान- एकेडमिक ब्लॉक, वी.कु.स.शा.चि.महा.नीमच (म.प्र.) समय:-कार्यालयीन समय |
| 02 | कोडिंग क्लर्क (पद कोड-17) | | |
| 03 | रिसेप्सनिस्ट कम क्लर्क (पद कोड-19) | | |
| 04 | सहायक ग्रेड-3 (पद कोड-18) | | |

भर्ती प्रक्रिया संबंधित जानकारी महाविद्यालय की वेबसाइट <https://vksgmcneemuch.org/> पर उपलब्ध कराई जाएगी जिसका अवलोकन समय-समय पर करते रहे, इस विषय में आवेदकों से अन्य किसी प्रकार का पत्र व्यवहार नहीं किया जाएगा।

संलग्न:- परिशिष्ट 01

परिशिष्ट 02

पृ.क्रमांक / स्था / जी.एम.सी / 2026 / 1498-1500

प्रतिलिपि:-

1. आयुक्त, लोक स्वास्थ्य एवं चिकित्सा शिक्षा विभाग भोपाल।
2. संचालक, लोक स्वास्थ्य चिकित्सा शिक्षा विभाग भोपाल।
3. वरिष्ठ संयुक्त संचालक (अराज)संचालनालय चिकित्सा शिक्षा विभाग भोपाल।

अधिष्ठाता

वी.कु.स.शा.चि.महा.नीमच

नीमच DEAN

endra Kumar Saklecha
Govt. Medical College
Neemuch (M.P.)

अधिष्ठाता

वी.कु.स.शा.चि.महा.नीमच

DEAN


endra Kumar Saklecha
Govt. Medical College
Neemuch (M.P.)

V.K.S Govt. Medical College Neemuch (M.P)

Scrutiny Report for the various Post Of Group-4 (Date:- 12,13 Jan & 21 April 2026)


| S.No | Application No | Candidate Name | Father Name | Applied for the Post of | Selection Category | *Eligibility | Reporting Date | Remark |
|------|----------------|-------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|----------------|--|
| 1 | 5806250560118 | SAURABH SINGH CHAUHAN | RAKESH SINGH | STENOGRAPHER | UR | ELIGIBLE | 12.01.26 | |
| 2 | 5811250578633 | DEEPAK TAILONG | DINESH RAO TAILONG | CODING CLERK | UR/SK | ELIGIBLE | 12.01.26 | |
| 3 | 5810250515952 | ROOPESH VISHWAKARMA | RADHESHYAM | CODING CLERK | OBC | ELIGIBLE | 12.01.26 | |
| 4 | 5813250539454 | ARPIT GUPTA | DILIP GUPTA | RECEPTIONIST CUM CLERK | UR/SK | ELIGIBLE | 12.01.26 | |
| 5 | 5802250562994 | KAILASH | SUNIL KUMAR | RECEPTIONIST CUM CLERK | UR | ELIGIBLE | 12.01.26 | |
| 6 | 5803250518583 | HIMANSHU SINGH SIKARWAR | PADAM SINGH SIKARWAR | ASSISTNAT GRADE 3 | UR/LD | ELIGIBLE | 13.01.2026 | |
| 7 | 5803250531487 | DEVENDRA SINGH BAGHEL | RAGHUVEER SINGH BAGHEL | ASSISTNAT GRADE 3 | UR/SK | ELIGIBLE | 13.01.2026 | |
| 8 | 5801350543786 | SUDHA PANDEY | SHARDA PRASAD PANDEY | ASSISTNAT GRADE 3 | UR | ELIGIBLE | 13.01.2026 | |
| 9 | 5804250517092 | ABHIJEET VYAS | RAM GOPAL | ASSISTNAT GRADE 3 | EWS | ELIGIBLE | 13.01.2026 | |
| 10 | 5803250515048 | ARVIND KUMAR DUBEY | RAJKUMAR DUBEY | ASSISTNAT GRADE 3 | UR/SK | PROVISIONALLY ELIGIBLE | 13.01.2026 | PROVISIONAL CERTIFICATE & SAMVIDA POST SALARY SLIP NOT SUBMITTED |
| 11 | 5813250579642 | DEVENDRA KUMAR VANI | RAMESH CHANDRA VANI | ASSISTNAT GRADE 3 | UR/SK | ELIGIBLE | 13.01.2026 | |
| 12 | 5810250565844 | DEVENDRA KUMAR SAHU | HARISHANKAR SAHU | ASSISTNAT GRADE 3 | OBC/SK | ELIGIBLE | 13.01.2026 | |
| 13 | 5813250564271 | SANTOSH VAGHELA | RATAN LAL VAGHELA | ASSISTNAT GRADE 3 | SC/SK | ELIGIBLE | 21.04.2026 | |

* Eligibility is subjected to submission of required documents as in remark column latest by 28.04.2026


DEAN
 Devendra Kumar Saklecha
 Govt. Medical College
 Neemuch (M.P.)

परिशिष्ट -2

| S.No | Application No | Name of Candidate | Father Name | Gender | Post Name |
|------|----------------|---------------------|-------------------------|--------|--------------------------|
| 1 | 5804250546909 | NEHA AGRAWAL | VEERENDRA KUMAR AGRAWAL | F | CODING CLERK - DIRECT |
| 2 | 5810250529677 | SUDHANSHU CHAUBEY | PRAVEEN KUMAR CHAUBEY | M | CODING CLERK - DIRECT |
| 3 | 5802250575289 | HIMANSHU GYANI | HARINDER SINGH GYANI | M | SAHAYAK GRADE-3 - DIRECT |
| 4 | 5810250531425 | PREETI PATHAK | PURUSHOTTAM PATHAK | F | SAHAYAK GRADE-3 - DIRECT |
| 5 | 5802250564909 | BHAGWAT DAYAL VERMA | JALAM PRASHAD | M | SAHAYAK GRADE-3 - DIRECT |
| 6 | 5803250550351 | MANISH MEENA | JAGDISH MEENA | M | SAHAYAK GRADE-3 - DIRECT |


DEAN
endra Kumar Saklecha
Govt. Medical College
Neemuch (M.P.)